
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Warpno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowe Warpno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 147/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno: 

 

1. Grażyna Dadun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 

2. Agnieszka Anna Dobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Warpno 

3. Grażyna Jung, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowe Warpno 

4. Urszula Kasietczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebież 

5. Stanisław Jerzy Retecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Warpno 

6. Wioletta Joanna Różek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Warpno 

7. Agnieszka Ewa Rymarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe 

Warpno 

8. Marcin Czesław Wiśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

9. Wanda Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Brzózki 26a, 72-022 Nowe Warpno: 

 

1. Marika Regina Adamczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warnołęka 

2. Kamila Harnatkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Warpno 

3. Katarzyna Adrianna Jaguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warnołęka 

4. Agnieszka Anna Jankowska-Wojtal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Police 

5. Anna Marianna Kęsy-Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Drogoradz 

6. Grzegorz Kruszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

7. Jan Szulc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 

 

 


